
/// www.tscprinters.com

TDP-244 – Stolní termo tiskárna

PROVĚŘENÁ SPOLEHLIVOST ZA PŘÍZNIVOU CENU

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI

 Vysoce kvalitní dvoustěnná otvírací  
konstrukce

 Snadné vkládání materiálu

 Senzor pro indikaci otevření

 Připojení přes USB 2.0 

 8 MB SDRAM, 4 MB Flash paměť

 Obsahuje Průmyslově standardní emulační   

jazyky včetně Eltron a Zebra
©

POUŽITÍ

 Malá Kancelář / Domácnost   
 Kancelářská pošta

 Management zásob a majetku   
 podniku

 Značení produktů

 Balení a posílání

 Značení složek a souborů

 Maloobchodní značení prodeje

 Cenovky

 Značení zdravotnických 
 vzorků

©



Tovární použití

Obchodní použití

Osobní použití

/// www.tscprinters.com

TDP-244 – Stolní termo tiskárna
Model tiskárny TDP-244

Rozlišení 8 dots/mm (203 DPI)

Metoda tisku Přímý termo tisk

Max. rychlost tisku 102 mm (4”)/sekunda

Max. šířka tisku 108 mm (4.25“)

Max. délka tisku 2,286 mm (90“)

Procedení Dvoustěnný plast

Rozměr
200 mm (Š) x 164 mm (V) x 240 mm (H) 

7.87“ (Š) x 6.46“ (V) x 9.45“ (H)

Váha 1.9 kg (4.19 lbs)

Max. šířka návinu etiket 127 mm (5“) OD

Processor 32-bit RISC CPU

Paměť
• 4 MB Flash paměť
• 8 MB SDRAM
• SD čtečka karet na rozšíření Flash paměti až na 4 GB

Připojení • USB 2.0

Napájení
Univerzální externí spínací zdroj
• Vstup: AC 100-240V, 1A, 47-63Hz
• Výstup: DC 24V, 2.5A, 60W

Provozní,spínací tlačítka,
LED

1 spínač napájení, 1 tlačítko posunu & 1 LED (3 barvy: zelená, oranžová & červená)

Senzory
• Transmisivní snímač mezery 
• Senzor černé značky (nastavení pozice)
• Senzor otevřené tiskárny

Vnitřní písma
• 8 alpha-numerické bitmapové fonty
• Jednoduché obrázkové   True-type fonty založené na CG trojici - tučný, zhuštěný a škálovatelný ®

Čárový kód

• 1D čárové kódy
 Code 39, Code 93, Code 128UCC, Code 128 subset A, B, C, Codabar, Interleave 2 of 5, EAN-8, EAN-13,  
 EAN-128, UPC-A, UPC-E, EAN and UPC 2 (5) digits add-on, MSI, PLESSEY, POSTNET, China Post
• 2D čárové kódy
 PDF-417, Maxicode, DataMatrix, QR Code

Otočení písma a kódů 0, 90, 180, 270 stupňů

Jazyk tiskárny TSPL-EZ  TM (Kompatibilní s EPL, ZPL, ZPL II)

Typ medií Nekonečný, Před sekané, černá značka, Skládané, Vroubkované (mimo výseky)

Šíře medií 20 ~ 112 mm (0.78“ ~ 4.4“)

Tloušťka médií 0.06 ~ 0.16 mm (2.36 ~ 6.3 mil)

Vnitřní průměr médií 25.4 ~ 76.2 mm (1“ ~ 3“)

Délka etikety 10 ~ 2,286 mm (0.39“ ~ 90“)    

Pracovní teplota Operační 5 ~ 40°C, 25 ~ 85% bez kondenzace
Skladovací: -40 ~ 60°C, 10 ~ 90% bez kondenzace

Bezpečnostní regulace KCC, CE Class B, FCC Class B, C-Tick, TÜV/Safety

Zájem o životní prostředí Dodržení RoHS, WEEE

Příslušenství

• CD se softwarem pro tisk 
• Uživatelská příručka
• USB kabel
• Napájecí kabel
• Univerzální, externí, spínací zdroj
• Osa pro etikety, upevňovací tabulka x 2, 1.5“ Adaptér

Záruka
• Tiskárna: 2 roky  
• Tisková hlava: 25 km (1 million palců) nebo 12 měsíců od prvního použití                                                  
• Tlačná deska: 50 km (2 million palců) nebo 12 měsíců od prvního použití

• Aktuální čas

• Odlepovač

• Rezačka (částečné nebo úplné přeseknutí)

• Externí držák na roli až 214 mm (8.4”) o průměru 76,2mm (3") nebo 25.4 mm (1”)
• až 76,2mm (3")  vnitřní průměr médií


	Stránka 1
	Stránka 2

